



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017 г.

№ 42-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2012 № 617-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2012 № 617-П «Об утверждении размеров сборов, взимаемых Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слова «Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» заменить словами «Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

2) в пункте 1 слова «Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» заменить словами «Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

3) в наименовании размеров сборов, взимаемых Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, слова «Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» заменить словами «Министерством промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области».

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин